



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

August 30, 2013

No.35

SEMINAR TALKS - PH.D

Himabindu Kumdam, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT10D027) will give a seminar talk on *Bioprocess Development for the Production of Xylitol by Debaryomyces Nepalensis NCYC 3413* at 1430 hours on September 04, 2013 in the Seminar Hall.

Sairam Kaliraj A, Research Scholar, Department of Mathematics (MA09D011) will give a seminar talk on *Univalent Harmonic Mappings and Minimal Surfaces* at 1500 hours on September 04, 2013 in the Seminar Hall (HSB 257).

Kamalesh Chaudhari, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D036) will give a seminar talk on *Single Particle Investigations of the Nano-Bio Interactions* at 1515 hours on September 04, 2013 in the Seminar Hall.

Priyadarshini N, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11D008) will give a seminar talk on *Positive Organizational Behaviour in NGOs; Association between Psychological Capital and Organizational Effectiveness* at 1500 hours on September 06, 2013 in the Seminar Hall (DoMS 110).

SEMINAR TALKS - M.S

Ravindra B Patil, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM12S005) will give a seminar talk on *Analysis of White Matter Tracts in Sub-Anatomic Regions in Alzheimer Conditions using Diffusion Tensor Indices* at 1430 hours on September 3, 2013 in the Newton Hall.

STAFF MATTERS

Prof.Harishankar Ramachandran has been nominated as the Head, Department of Electrical Engineering with effect from the forenoon of July 31, 2013 until further orders vice Prof.Enakshi Bhattacharya.

The following Faculty have been appointed as Assistant Professor with effect from the afternoon of July 19, 2013.

Name	Department
Dr.Mathangi Krishnamurthy	Humanities and Social Sciences
Dr.Soumendra Nath Kuiry	Civil Engineering
Dr.Soumya Dutta	Electrical Engineering
Dr.Anand Krishna Kanjarla	Metallurgical and Materials Engineering

Dr.Prafulla Kumar Behera, Associate Professor, Department of Physics has taken over charge as Warden, Tapti Hostel with effect from the forenoon of July 15, 2013.

Dr.Ranga Rao G, Professor, Department of Chemistry has taken over charge as Warden, Cauvery Hostel with effect from the forenoon of July 15, 2013.

Dr.Kesavan V, Assistant Professor, Department of Biotechnology has taken over charge as Warden, Jamuna Hostel with effect from the forenoon of July 22, 2013.

Dr.Dhiman Chatterjee, Associate Professor, Department of Mechanical Engineering has taken over charge as Warden, Mahanadi Hostel with effect from the forenoon of August 1, 2013.

FILM CLUB

Date	Movie
August 31, 2013	Tamil Movie Ethir Neechal
September 7, 2013	Hindi Movie

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.
The English version is authentic**



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

30 अगस्त, 2013

अंक 35

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

हिमबिंदु कुमदम, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT10D027) 4 सितंबर 2013 को सायंकाल 2.30 बजे “बयोप्रासेस डेवलपमेंट फॉर द प्रोडक्शन ऑफ कसैलिटाल बै डिबेरयोमैसेस नेपालेन्सिस एनसीवाईसी 3413” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

साईराम कालिराज ए, शोध छात्र, गणित विभाग (MA09D011) 4 सितंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “यूनिवेलेंट हार्मोनिक मेस्पिंग्स अंड मिनिमल सर्फेसस” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

कमलेश चौधरी, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT08D036) 4 सितंबर 2013 को सायंकाल 3.15 बजे “सिंगल पार्टिकल इन्वेस्टिगेशन्स ऑफ द नेनो-बयो इंटरैक्शंस” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

प्रियदर्शिनी एन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11D008) 6 सितंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “पासिटिव आर्गनैज़ेशनल बिहेवियर इन एनजीऑस; असोसिएशन बिटवीन सैकलोजिकल केपिटल अंड आर्गनैज़ेशनल इफेक्टिवनेस” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

रवींद्र बी पाटिल, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM12S005) 3 सितंबर 2013 को सायंकाल 2.30 बजे “अनेलिसिस ऑफ वैट मेटर ट्रेक्ट्स इन सब-एनएटामिक रीजन्स इन अल्ल्जीमर कंडिंशंस यूसिंग डिफ्यूशन टेन्सर इंडेक्सेस” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

स्टाफ का विषय

प्रो. एनाक्षी भट्टाचार्य की जगह **प्रो. हरिशंकर रामचंद्रन** को 31 जुलाई 2013 के पूर्वाह्न से अगले आदेश तक विद्युत इंजीनियरिंग विभाग के अध्यक्ष के रूप में नामित किया गया है।

निम्नलिखित संकाय सदस्यों को 19 जुलाई 2013 के अपराह्न से सहायक प्राध्यापक के रूप में नियुक्त किया गया है -

नाम	विभाग
डॉ माथडी कृष्णमूर्ति	मानविकी एवं समाज विज्ञान
डॉ सौमेन्द्र नाथ क्यूरी	सिविल इंजीनियरी
डॉ सौम्या दत्ता	विद्युत इंजीनियरी
डॉ आनंद कृष्ण कंजर्ला	धात्विकी एवं सामग्री इंजीनियरी

डॉ प्रफुल्ल कुमार बहरा, सह-प्राध्यापक, भौतिकी विभाग ने 15 जुलाई 2013 के पूर्वाह्न से तपित छात्रावास के वार्डन के रूप में कार्यभार ग्रहण किया है।

डॉ रंगा राव जी, प्राध्यापक, रसायन विज्ञान विभाग ने 15 जुलाई 2013 के पूर्वाह्न से कावेरी छात्रावास के वार्डन के रूप में कार्यभार ग्रहण किया है।

डॉ केसवन वी, सहायक प्राध्यापक, जैवप्रौद्योगिकी विभाग ने 22 जुलाई 2013 के पूर्वाह्न से जमुना छात्रावास के वार्डन के रूप में कार्यभार ग्रहण किया है।

डॉ धीमन चैटर्जी, सह-प्राध्यापक, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग ने 1 अगस्त 2013 के पूर्वाह्न से महानदी छात्रावास के वार्डन के रूप में कार्यभार ग्रहण किया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
31 अगस्त 2013	तमिल फिल्म – एदिर नीचल
7 सितंबर 2013	हिन्दी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है